
COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT
02 de Març de 2025

XV ENDURET MAÇANET

PEU A BAIXSots 16

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt TRAM2 TRAM1-2 TRAM2-2 TRAM1-3 TRAM2-3    TRAM1

11 PARRA BARRERA, JOEL KTM Grup Motor Moli 00:0021:14'320 25 02:45'94 04:30'40 02:41'93 04:19'90 02:37'60 04:18'55    
52 AMBROY LOPEZ, HAITZ SHERCO MA. Club Reus 00:0021:20'960 00:06'640 20 02:51'93 04:28'11 02:41'35 04:18'23 02:40'51 04:20'83    

43 LOPEZ AUMATELL, ARAN Mc. El Senglar 00:0021:29'180 00:14'860 16 02:44'33 04:34'35 02:43'93 04:24'06 02:41'41 04:21'10    
34 SUAZO TOME, JOAN Mc. Amposta 00:0021:35'860 00:21'540 13 02:49'29 04:38'05 02:40'04 04:28'24 02:37'44 04:22'80    

25 MASO GOMEZ, NIL Mc. Sant Hilari 00:0021:37'130 00:22'810 11 02:46'96 04:38'12 02:42'81 04:24'86 02:42'14 04:22'24    
86 ROCA VALLBONA, POL Ausio Racing 00:0023:29'420 02:15'100 10 03:05'03 04:52'44 02:54'23 05:02'99 02:48'44 04:46'29    

67 GRACIA BASTIDA, GERARD KTM Mc. Torrelles d 00:0024:12'680 02:58'360 9 02:55'43 04:58'01 02:51'07 05:48'42 02:54'28 04:45'47    
** RETIRADOS **

78 RODRIGUEZ GRAELLS, ALEIX FANTIC Brac Motoclub 00:00 N/D 0          

Pág. 1

Hora

Director

02/03/2025 14:27:25

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT
02 de Març de 2025

XV ENDURET MAÇANET

PEU A BAIX85 cc Juvenil

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt TRAM2 TRAM1-2 TRAM2-2 TRAM1-3 TRAM2-3    TRAM1

191 GONZALEZ TOMAS, JOAN KTM Esport Motor Ca 00:0021:45'120 25 02:47'89 04:38'79 02:41'84 04:29'31 02:39'06 04:28'23    
172 ESTEBAN PUIG, ALEX ALFER Mc. Tres Turons 00:0021:54'490 00:09'370 20 02:49'95 04:36'71 02:45'62 04:31'11 02:43'48 04:27'62    

163 PLA QUEROL, AITOR ME. Club Alcana 00:0021:57'550 00:12'430 16 02:49'53 04:39'41 02:45'28 04:31'80 02:42'25 04:29'28    
204 CANET DELGADO, IGNACIO Mc. Tres Turons 00:0022:16'490 00:31'370 13 02:53'97 04:44'04 02:45'88 04:35'43 02:41'78 04:35'39    

185 MARTINEZ CRESPILLO, JAN KTM Assoc.Motoffroa 00:0022:17'620 00:32'500 11 02:47'43 04:37'23 02:43'11 04:43'37 02:45'24 04:41'24    
276 ROCA PITEIRO, ERIC DERBI Mc. Cent Peus 00:0023:17'420 01:32'300 10 02:51'25 04:42'66 02:56'24 04:57'99 02:59'39 04:49'89    

227 PONS SALVANS, XEVI KTM Mc. La Torre d´ 00:0023:25'190 01:40'070 9 03:00'06 04:48'04 02:56'32 04:49'37 02:58'97 04:52'43    
218 GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX ALFER Mc. Tres Turons 00:0023:26'790 01:41'670 8 03:00'44 04:57'05 02:54'85 04:54'37 02:54'58 04:45'50    

239 GARCIA ROMANS, ALEX GASGAS Amics de la Mot 00:0024:16'130 02:31'010 7 03:07'85 05:04'90 03:00'64 05:06'85 03:01'36 04:54'53    
2410 FEIXAS ROMEU, PEP KTM Mc. Torrelles d 00:0025:16'970 03:31'850 6 03:15'65 05:20'35 03:11'66 05:18'99 03:09'00 05:01'32    

2811 AUROUX RUIZ, LLUIS TM Mc. Cingles de 00:0026:15'970 04:30'850 5 03:15'17 05:23'29 03:19'25 05:39'46 03:18'47 05:20'33    
2612 DAURA JUVANTENY, ROGER GASGAS Mc. Can Taulé 00:0029:15'270 07:30'150 4 03:37'86 05:55'03 03:34'64 06:47'94 03:30'41 05:49'39    

** RETIRADOS **
** NO SALIDOS **

2513 RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK RIEJU C.E. Massoni Sp 00:00          

Pág. 1

Hora

Director

02/03/2025 14:27:48

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT
02 de Març de 2025

XV ENDURET MAÇANET

PEU A BAIX85 cc Cadet

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt TRAM2 TRAM1-2 TRAM2-2 TRAM1-3 TRAM2-3    TRAM1

111 CODINACH SANS, PEP GASGAS Mc. La Torre d´ 00:0023:30'600 25 03:01'34 04:51'04 02:56'65 04:52'04 02:58'63 04:50'90    
122 CLEMENT KINIF, NAEL KTM Mc. Canyelles 00:0023:47'490 00:16'890 20 03:01'82 05:04'23 02:59'09 04:56'44 02:54'70 04:51'21    

103 MARTINEZ PRIETO, JAN HUSQVARNA Mc. Francolí 00:0023:56'230 00:25'630 16 03:15'17 05:00'14 03:02'37 04:50'54 03:01'73 04:46'28    
144 VALLDAURA FARRÉS, GENÍS GASGAS Mc. La Torre d´ 00:0024:48'110 01:17'510 13 03:05'38 05:06'07 03:05'95 05:20'17 03:05'53 05:05'01    

135 DAURA JUVANTENY, ERIC GASGAS Mc. Can Taulé 00:0024:55'450 01:24'850 11 03:24'27 05:24'06 03:04'14 05:06'89 03:02'42 04:53'67    

Pág. 1

Hora

Director

02/03/2025 14:27:36

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT
02 de Març de 2025

XV ENDURET MAÇANET

PEU A BAIXFemenina Sup.

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt TRAM2 TRAM1-2 TRAM2-2 TRAM1-3 TRAM2-3    TRAM1

321 GRIFELL RIERA, CARLA YAMAHA Mc. La Torre d´ 00:0022:40'390 25 02:50'31 04:45'77 02:49'70 04:45'62 02:49'52 04:39'47    
312 GODINO GOMEZ, ADELA YAMAHA Mc. Abrera 00:0022:44'610 00:04'220 20 02:55'58 04:46'30 02:53'83 04:40'17 02:49'71 04:39'02    

333 CASTELLANO GALVEZ, CARLA KTM Mc. Domeño Off 00:0023:04'450 00:24'060 16 02:59'37 04:46'16 02:53'44 04:48'07 02:56'89 04:40'52    
344 CONESA SANCHEZ, IRENE FANTIC Mc. Tres Turons 00:0023:53'540 01:13'150 13 03:05'37 04:57'12 03:00'92 04:52'62 03:02'23 04:55'28    

355 AMOR BERTOMEU, JULIA KTM Mc. Circuit Mór 00:0025:37'920 02:57'530 11 03:11'20 05:17'19 03:11'85 05:27'75 03:09'85 05:20'08    
366 COLOMER ESQUERRE, ISONA KTM Rocco´s Ranch M 00:0027:52'180 05:11'790 10 03:36'02 06:14'71 03:24'07 05:39'77 03:24'02 05:33'59    

Pág. 1

Hora

Director

02/03/2025 14:28:06

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT
02 de Març de 2025

XV ENDURET MAÇANET

PEU A BAIX65 cc

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt TRAM2 TRAM1-2 TRAM2-2 TRAM1-3 TRAM2-3    TRAM1

2111 TORRAS VILALTA, GIL YAMAHA Mc. La Torre d´ 00:0015:02'410 25 02:52'39 04:44'27 02:45'31 04:40'44      
2102 MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA, GASGAS Mc. V.D.B. 00:0015:04'360 00:01'950 20 02:52'42 04:42'58 02:49'95 04:39'41      

2133 MUÑOZ MARTIN, IKER Mc. Abrera 00:0016:20'250 01:17'840 16 03:05'53 05:03'04 03:03'74 05:07'94      
2124 MOLAS CUSIDO, BIEL KTM Mc. La Torre d´ 00:0016:31'330 01:28'920 13 03:12'52 05:09'99 03:04'13 05:04'69      

2165 MANASSERO MARTIN, BRUNO KTM Pistó Club Baix 00:0017:18'770 02:16'360 11 03:22'02 05:21'54 03:14'85 05:20'36      
2146 COMECHE ORTIZ, PABLO HUSQVARNA Mc. Riuprimer G 00:0017:37'730 02:35'320 10 03:16'66 05:52'92 03:11'24 05:16'91      

2157 CALVENTE RODRIGUEZ, ADRIAN GASGAS Amics Mc. Marto 00:0018:17'660 03:15'250 9 03:24'65 06:04'69 03:23'21 05:25'11      
2188 TORRES FONT, ORIOL KTM 00:0018:42'870 03:40'460 8 03:23'26 05:59'99 03:24'18 05:55'44      

2199 MAS ALEMANY, NIL GASGAS Mc. Micorella 00:0018:43'350 03:40'940 7 03:40'48 05:46'66 03:31'32 05:44'89      
22110 CHIA BUYÓ, XAVIER ISIDRE HUSQVARNA Mc. Cerdanya 01:0023:35'080 08:32'670 6 04:22'98 06:40'26 04:01'78 07:30'06      

22211 JUMELA SAEZ, IAN KTM Mc. Alpicat 01:0023:45'810 08:43'400 5 04:54'56 07:24'65 03:57'32 06:29'28      
21712 SANCHEZ COBO, YUNAI KTM Mc. Tres Turons 00:0024:39'860 09:37'450 4 04:26'80 07:24'16 04:04'11 08:44'79      

22013 CASAS MARTIN, BIEL SUZUKI Mc. Tres Turons 01:0030:40'330 15:37'920 3 06:04'79 08:45'92 05:58'99 08:50'63      
** RETIRADOS **

22314 DIEZ HERRERA, DYLAN KTM Mc. Fonollosa 27:0053:05'150 38:02'740 0 07:18'36 18:46'79        

Pág. 1

Hora

Director

02/03/2025 13:58:35

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT
02 de Març de 2025

XV ENDURET MAÇANET

PEU A BAIXFemenina

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt TRAM2 TRAM1-2 TRAM2-2 TRAM1-3 TRAM2-3    TRAM1

2251 GIJON TOMAS, VICTORIA KTM Mc. MotoLife Ac 00:0017:34'950 25 03:19'28 05:36'59 03:16'56 05:22'52      
2262 PEREZ PEREZ, IVET Amics Moto Vall 00:0018:29'140 00:54'190 20 03:41'93 05:46'60 03:27'48 05:33'13      

2273 GENOVÈS FARRÀS, BERTA KTM Mc. Baix Bergue 00:0025:17'560 07:42'610 16 04:42'74 08:06'90 04:49'08 07:38'84      

Pág. 1

Hora

Director

02/03/2025 13:58:15

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT
02 de Març de 2025

XV ENDURET MAÇANET

PEU A BAIXOberta

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt TRAM2 TRAM1-2 TRAM2-2 TRAM1-3 TRAM2-3    TRAM1

2331 ZOZZARO DE LAS HERAS, NICOLA HONDA Peu a Baix Moto 00:0018:02'610 25 03:13'31 05:16'58 03:14'21 06:18'51      
2322 MENEN RAMON, URBEZ KTM A.D. Aragón Spo 00:0019:35'510 01:32'900 20 04:13'65 05:47'43 03:52'05 05:42'38      

2313 MIGUEL BALAUDER, ORIOL Mc. Francolí 00:0026:47'970 08:45'360 16 05:26'55 07:15'31 05:25'31 08:40'80      

Pág. 1

Hora

Director

02/03/2025 13:58:00

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET & CLASSIC TT
02 de Març de 2025

XV ENDURET MAÇANET

PEU A BAIX50 cc

ResultatsFINAL

Ord. Dor. Nom Marca Club Pen.Temps Dif. Pt TRAM2 TRAM1-2 TRAM2-2 TRAM1-3 TRAM2-3    TRAM1

2351 MOLAS CUSIDO, OLEGUER Mc. La Torre d´ 00:0019:18'000 25 03:36'75 05:56'66 03:30'16 06:14'43      
2342 MILLAN RUIZ, ARLES Mc. Torrelles d 00:0020:39'890 01:21'890 20 04:07'29 06:24'32 03:53'42 06:14'86      

2363 DANÉS FARRIOL, ARNAU KTM Rocco´s Ranch M 00:0024:42'940 05:24'940 16 04:06'85 08:56'93 04:11'59 07:27'57      

Pág. 1

Hora

Director

02/03/2025 13:57:41

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63


